do, et sic non de tacito consensu. ut. i. de leg. co. l. pe. et s. de

Winoffi.tes nichil. S. I. T. I. fl.
3 mandate calphurnia? qui era dicitur.

Stipulatus, s. ab eo cui tunc credebat.

o *C*ontra animo bonâ dñi. quod s̄q; presumit. s̄q; nō sit donatio nisi cōtra p̄betur p̄ aliquas p̄sumptōnes. vt. s̄. eo. si vero non re-h̄idē papinianus. r. ss. de do. pre. seis.
p *C*um. s̄. calphurnium.
q *P*restaret. sic t̄. s̄. eo. idem q. ss̄. cui.

CPaulus tñ. fidelissore qui
rem pignoris iure obligata a
creditore emit mandati iudi-
cio conuentu ab herede debi-
toris oblato omni debito resti-
tuere cū fructib⁹ cogendum:
neqz habēdū similē extraneo
emotor⁹: cum in oī contractu
bonam fidē prestare debeat.
Cties adiecta causa differe
de solutione obligationē nō
permitt. h. d. vel sic. Aduen⁹
dies non liberat debitore: sed
magis constituit obligationē
efficacem. h. d. b.

Paulus rñ. dle adiecto in
mandato: intra quē prestatu-
rum se lucius ticius scripsit:
non esse impedimento quo-
minus etiā et post eū dle con-
ueniri mandati iudicio possit.
Plures mandatores q̄ te-
nentur pro allo tenentur insu-
lidum ex mandato. ex senten-
tia vero simpliciter lata ten-
etur in viriles. b. d. b.

Paulus enim vnu ex mandato
Iacobus solidi eligit posse; etiam si
non sit processum in mandato, post
condemnationem autem in duorum pso-
num collata necessario ex causa iudicati singulos propter dimidita
conuentri posse et debere?

Item adhuc est cōtra. S. de nego. ges. l. fideiūsor. vbi dicitur q̄ datur actio nego. ges. sol. rt ibi. cū hoc sit concertat. l. de pig. l. ii.

Extraneo emptori. nota non est admittendu hunc
fidei iusso: ut quilibet. sic i. d. leg. q. l. f. s. quatuor.
sed arg. f. s. de adop. si pater. s. qui duos.

V **I**mpe^cndim^entio. vi. i.e. i. y^ellie. et hoc enim deinceps
lo teneri exinde: quia tunc habet exceptiōnem. vt. s. de ac.
et ob. l. obligationis fere. s. si. in fi.

Eligi posse. si ceteri minus idonei essent. vt. C.
de fidei. liberum. a. 30. in mo^ro si omnes sunt idonei: li-
cet habeant beneficium epistole diuini adriani. vt. C. de co-

st*i*.pecu*l*i*.fi.**sed** hodie seculis:q*r* ipso iure in partib*o* res
nentur.**vt** in aut*o*.de duobus reis.in p*tin*.
n. **T*C***oncessum*i*.dictum.*

3 **E**t debere. vi. C. si plu. vna sen. l. i. sed obijcitur: qz
videtur sententia proficere cōdēnato, si es pueniat ultra

Liber xvii.

parte suā hz excep. rei iudi. sed th insolidū videt fuisse dānat⁹. et sic est hz de excep. rei iudi. l. euideret. hz dicass q̄ tñ p̄ gte fuit facta vel simpli cōdēnatio: hz cōuentio insolidum. vt. hz depositi. si duo. in fi. Item schūc potest agi insolidū antiqua: vñ nō obstat lex euideret. Accur.